
Zawody: Egzaminy agilife sobota
Miejsce: Agilife

Data: 01-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A3 II ( A3 L )
Sędzia: Roman Lukac
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

53.00
205

86.00
3.87

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 74 Klaudia Litwin Mer 32.09 0 0 0 0.00 0.00 6.39 1 DOSK

2 75 Monika Marciniak FLY 35.05 0 0 0 0.00 0.00 5.85 2 DOSK

3 76 Monika Marciniak Every Kingdom SKYWALKER 36.44 1 0 5 0.00 5.00 5.63 3 DOSK


